
 

 

[İK4Yenilik ve Düzeltmeler] 

A) İnsan Kaynakları 

1. Aynı veri tabanı üzerinde, personelin farklı iş yerlerinde çalışıyor olması desteklendi ve personele farklı 

iş yerleri için bordro hesaplatılması sağlandı. Örneğin iş sağlığı ve güvenliği uzmanı olarak çalışan bir 

personel; A iş yerinde tam zamanlı, B iş yerinde ise yarı zamanlı çalışıyorsa her iki işyeri için de işe 

başlatma işlemleri yapılıp; personele A ve B iş yeri için bordro hesaplatılabilir. 

***Personelin farklı işyerlerindeki işe başlatma ve sonlandırma kayıtlarının tutulduğu IKISYEPE tablosu 

ve Personelin bu tablo üzerinden ve diğer tablolara bağlantısını sağlayan IK_ISYERI_PERSONEL_NO 

alanı eklendi. 

 

 numaralı alanda personelin hangi iş yerlerinde çalışacağı firma işyeri seçilerek belirlenir(IKISYEPE). 

Personelin işe başlatma işlemi ilgili satırdaki firma işyeri için gerçekleştirilmediği sürece “Çalışıyor” 

alanı ‘Hayır’ olarak görünecektir. Personelin işe başlatma işlemi ilgili satırdaki firma işyeri için 

gerçekleştirildiğinde “Çalışıyor” alanı ‘Evet’ olacaktır.  numaralı alanda personelin işe başlatma işlemi 

gerçekleştirilmeden önce ilgili satırdaki firma işyerinde hangi işlem noktasında hangi görevle çalışacağı 

belirlenir.  numaralı alanda PDKS’den puantaj alarak hesaplama yapan firmalar için ‘PDKS İşlem’; 
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hesaplama ile puantaj yapan firmalar içinse ‘Bordro İşlem’ seçeneği işaretlenir. İşaretlenen seçeneğe göre 

bordro puantajlarında ‘Puantaj Bilgileri’ alanının ‘Puantaj Kaynağı’ alt alanında PDKS veya Hesaplama 

olarak görülür.  

2. İşe başlatma işlemlerinde satırdaki ilgili firma için işe başlatma işlemleri gerçekleştirilmesi ve işlem 

noktası, görev bilgileri, firma iş yeri bilgileri personel kartında seçili olan bilgilere göre gelmesi sağlandı. 

Aynı işveren farklı işyeri alanının varsayılanı ‘Hayır’ olarak değiştirildi. 

 

 numaralı alanda belirtilenfirma işyeri içinnumaralı alanda personelin hangi işlem noktasında hangi 

görevde çalışacağı belirlendikten sonra İşe Başlatma butonuna tıklandığında “Ayrıntılar”alanında yer alan 

bilgilerin seçili olanlara göre geldiği görülür. Ardından personelin işe başlama tarihi ve diğer bilgiler 

girilerek işe başlatma işlemi gerçekleştirilir. Diğer firma iş yerinde personel çalıştığında aynı işlemler 

yapılır. 

İşlemler tamamlandığında “İnsan Kaynakları Personel Listesi” ekranında personel kartı, farklı firma 

işyerleri için çoğaltılmış olarak görünür.  



 

 

3. Personel kartında yer alan “Bordro Parametreleri”alanına Firma İşyeri Personel Bilgileri eklendi. 

Böylece ilgili firma işyeri için belirtilen bordro bilgilerine göre bordro hesaplamalarının yapılması sağlandı.  

 

numaralı alanda ilgili satırdaki firma işyeri için numaralı alanda bordro bilgileri girilerek hesaplamalar 

yapılır. Firma işyeri için bordro bilgileri girilmediğinde personel bilgileri eksik olduğundan bordro 

hesaplanamaz.  



4. Personel Kartında yer alan “Ödeme-Kesinti” alanına firma işyeri seçimi eklendi. Böylece personele 

yapılacak ödeme veya kesinti personelin çalıştığı hangi firma işyeri içinse ilgili firma işyerinin seçiminin 

yapılması sağlandı.  

 

numaralı alanda firma işyeri seçilip kesinti veya ödeme tanımı yapılır.  

5. Personel Kartında yer alan “İzin Bilgileri”alanına firma işyeri seçimi eklendi. Böylece personel kayıtlı 

izin türlerini hangi firma işyeri için kullanacaksa ilgili firma işyerinin seçiminin yapılması sağlandı.  

 

6. Personel Kartında yer alan “İzin Bilgileri” alanında izin girişi yapılan ekranda “Yazdır” kırık butonuna 

‘İzin Talep Formu’eklendi.  



 

 



7.Personel kartında yer alan “Eğitim Bilgileri”alanında kaydedilen eğitim bilgilerinden ‘SGK Eğitim 

Bilgisi’ olarak işaretlenmiş eğitim bilgisinin Personel kartında yer alan “Genel Bilgiler” sekmesindeki 

“Öğrenimi” alanında gösterilmesi sağlandı. 

 

8. İnsan Kaynakları’na personel kartına girilmeksizin ilgili ekrandan personelin seçilmesi ile 

yapılabilecek “Personel İzin” ve “Personel Ödeme/Kesinti” alanları eklendi. Bu alanda tanımlanan 

izin veya ödeme/kesintiler personel kartındaki ilgili alanlara da yansır.  

 

***Personel izinleri, işe başlatma ve İşten ayrılış ekranlarına kayıt durumu kontrolleri 

eklenmiştir. 

B) Bordro  

1.Bordro Hesaplanırkennumaralı işlemler alanında "Seçili Bütün Personeller için bordro hesapla" butonunun adı "Bütün 

Personele Bordro Hesapla", "Seçili Tek Personel İçin Bordro Hesapla" butonunun adı ise "Sadece Seçili Personele 

Bordro Hesapla" olarak değiştirildi 

***Açıklama alanının düzenlenen ay, yıl ve bordro tür ve versiyon bilgisi gelecek şekilde gelmesi sağlandı. 



 

 

Bordro hesaplama ekranına "Hata Mesajlarını Gösterme"ve Bordro hesaplama ekranı bordro parametreleri bölümüne 

"Hatalarda Düzelterek Devam Et" (varsayılan Evet) seçenekleri getirilmiştir. Böylece bordro hesaplarken alınan uyarı ve 

hata mesajları varsayılan tercihe göre düzeltilerek ya da düzeltilmeden kesintisiz hesaplama yapılması sağlanmıştır. Hesaplama 

sırasında alınan hata mesajlarının detayı aynı şekilde işlem günlüklerine yazılmaya devam etmektedir. 

 



2.Bordro hesaplama ekranı bordro parametrelerindeki Kesinti, Ek Ödeme gibi tanım seçme işlemleri kaldırıldı. Bundan sonra 

personel kartına eklenen bütün ödemeler bordroda herhangi bir işleme gerek kalmadan hesaplanacaktır. Hesaplanan değerler 

Prim /İkramiye / Ek Ödeme / Yardım> Ek Ödemeler alanında Tablo şeklinde (Detay Bilgiler'e tıklanarak) görülebilir.  

 

3. Bordro Parametrelerineve Firmaİşyeri BordroParametrelerine ilgili bordro hesaplanırken hangi puantaj kaynağının 

kullanılacağı seçimi eklendi.(Varsayılan "Dış Kaynak + Hesaplama") 

Personel Ücret Bordrosu> Parametreler> Bordro Parametreleri: 

 



Firma ve Şube Tanımları> Şubeler> SGK İşyeri Bilgileri> Firma İşyeri Bordro Parametreleri: 

 

4. Bordro Parametreleri> İşyeri Parametreleri ve Firma İşyeri Bordro Parametrelerine puantaj hesaplamalarında fazla 

mesai sürelerini yarım saat ve tam saat katlarına otomatik tamamlama(Örn: 7.1→7.5), iş sözleşmesinde 45 saatin altında 

çalışması için anlaşılan personelin; sözleşmedeki süreyi aşan kısım için uygulanacak katsayı: fazla sürelerle çalışma oranı ve 

resmî tatillerde personele fazla mesai yapması durumunda süresine bakılmaksızın tam günlük ücret ödenmesi seçeneği 

eklendi. 

Firma ve Şube Tanımları> Şubeler> SGK İşyeri Bilgileri> Firma İşyeri Bordro Parametreleri: 

 



Personel Ücret Bordrosu> Parametreler> Bordro Parametreleri> İşyeri Parametreleri: 

 

5. Bordro hesaplanırken bir personelin ücretinin hesaplanamaması ve hesaplanmamış olması durumunda personel bilgisi 

satırı Kırmızı renkte, Personel ücret hesaplamasının yapılmış ancak yapılan hesapta hataların program tarafından düzeltilip 

hesaplanılması durumunda turuncu, personelin ücretinin normal bir şekilde hesaplanmış olması durumunda ise beyaz renkte 

görülmesi sağlandı. 

 

 


